

Assortiment mini-snack salés (Art. n°: 4607)

mini croissant aux céréales

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (13%), semences DE SÉSAME (5%), levure, sel, protéine de BLÉ, graines de lin, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT, régulateur d'acidité hydroxide de sodium, GRUAU COMPLET DE SEIGLE, SON D'AVOINE, FARINE D'ORGE MALTÉE, FARINE DE BLE MALTÉE, améliorant de farine(amylase, acide ascorbique, xylanase, L-Cysteine), agent acidifiant acide citrique, épices

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, MOUTARDE, LUPIN, CÉLERI

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Assortiment mini-snack salés (Art. n°: 4607)

mini roulé jambon-fromage

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, jambon (19%) (viande de porc, sel au nitrite, sirop de glucose, stabilisants diphosphate, agent antioxydation L-ascorbate de sodium, extrait d'épices), BEURRE (9%), FROMAGE (8%), levure, amidon modifié, sel, LAIT ENTIER EN POUDRE, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, sucre, CRÈME poudre, poudre D'OEUF ENTIER, émulsifiant(esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), dextrose, huile de palme, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de glucose, extrait de levure, oignons en poudre, extrait d'épices, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase), épices, arôme naturel

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE, SÉSAME, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024

Assortiment mini-snack salés (Art. n°: 4607)

mini chausson épinards-poireaux

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, eau, BEURRE (10%), poireau (9%), épinards (9%), semences DE SÉSAME (5%), OEUF DE POULE ENTIER, levure, sel, amidon modifié, oignons, sucre, poudre D'OEUF ENTIER, CRÈME poudre, émulsifiant(esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), dextrose, huile de palme, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, sirop de glucose, LAIT ENTIER EN POUFRE, épices, extrait de levure, oignons en poudre, extrait d'épices, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase), arôme naturel

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, CÉLERI, MOUTARDE, LUPIN

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, CONTENANT DU SÉSAME OU DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024

Assortiment mini-snack salés (Art. n°: 4607)

mini chausson à la tomate

Ingrédients

FARINE DE FROMENT, tomates (17%), eau, BEURRE (10%), FROMAGE (7%), jus de tomate, levure, sucre, sel, oignons, poudre D'OEUF ENTIER, amidon modifié, tomates en poudre, émulsifiant(esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), dextrose, amidon de maïs, sirop de glucose, épices, huile de colza, améliorant de farine(acide ascorbique, amylase, xylanase), herbes, agent acidifiant acide citrique, produit colorant alimentaire(betterave rouge), natural flavour

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, LUPIN, CÉLERI, MOUTARDE

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 20.04.2024